
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 21 de febrer de 2020, del rector, per la 
qual es publiquen les llistes provisionals de persones 
admeses i excloses, així com la composició del tribunal 
de selecció, per a les proves selectives d’accés al grup A, 
subgrup A2, sector d’administració especial, categoria/
escala tècnic o tècnica diplomats de laboratori i tallers, 
pel sistema de concurs oposició. Codi: 2019/P/FC/C/12. 
[2020/1790]

RRESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2020, del rector, por 
la que se publican las listas provisionales de personas 
admitidas y excluidas, así como la composición del tri-
bunal de selección, para las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A2, sector administración especial, 
categoría/escala técnico o técnica diplomados de labo-
ratorio y talleres, por el sistema de concurso-oposición. 
Código: 2019/P/FC/C/12. [2020/1790]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convoca-
toria de 3 de diciembre de 2019, por la que se convocan pruebas selec-
tivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo 
A2, categoría/escala técnico diplomado de laboratorio y talleres de esta 
Universitat Politècnica de València, sector administración especial, por 
el sistema de concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de las personas admitidas y exclui-

das que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las 
causas de su no admisión.

Segundo
El personal aspirante excluido dispondrá de un plazo de diez días 

hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, para 
subsanar los defectos en que haya incurrido en su solicitud, o realizar 
las alegaciones que tenga por conveniente.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la sede electrónica de la 
Universitat Politècnica de València cuya dirección es: sede.upv.es (pre-
sentación de solicitud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del tribunal de selección titular y 

suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 21 de febrero de 2020.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València: Francisco José Mora Mas.

ANEXO I
Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Alcover Costa, Almudena 4451******

Bielsa Ferrando, Laia 4830******

Cañada Escobar, Miguel 5267******

Cardells Murciano, Mario 3347******

Castelló Murillo, Fernando José 2539******

Cortes Moliner, Rut 4450******

García de la Fuente, Maria Elena 2919******

Gimeno Casas, María del Carmen 2384******

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
per a la igualtat efectiva de dones i homes.

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 3 de desembre de 2019, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup 
A2, categoria/escala tècnic diplomat de laboratori i tallers d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, sector d’administració especial, pel 
sistema de concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
El personal aspirant exclòs disposarà d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició del tribunal de selecció titular i suplent, 

d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selectives, tal 
com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 21 de febrer de 2020.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: Francisco José Mora Mas.

ANNEX I
Llista provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Alcover Costa, Almudena 4451******

Bielsa Ferrando, Laia 4830******

Cañada Escobar, Miguel 5267******

Cardells Murciano, Mario 3347******

Castelló Murillo, Fernando José 2539******

Cortes Moliner, Rut 4450******

García de la Fuente, Maria Elena 2919******

Gimeno Casas, María del Carmen 2384******



Gurrea Moreno, Sara 2180******

Martinez Hortelano, Cristina 3560******

Pardillo Pilar, Alfredo 5164******

Pobo Blasco, Maria 4479******

Sanchis Altava, Ferran 2024******

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Monzó Minguet, Ana M.ª 2385****** 14

Motivos de exclusión:
14. Por no abonar los derechos de examen en plazo

ANEXO II

Tribunal titular
Presidente: Joaquín Aldás Ruiz, funcionario de carrera, profesor 

titular de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: Eva María Marín Jordá, funcionaria de carrera, pro-

fesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segundo: Francisco Giner Martínez, funcionario de carrera, 

profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercero: Javier Chapa Villalba, funcionario de carrera, pro-

fesor titular de escuela universitaria de la Universitat Politècnica de 
València.

Vocal cuarta: María Angeles Parejo Sánchez, funcionaria de carrera, 
profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia.

Tribunal suplente
Presidente: José Galindo Gálvez, funcionario de carrera, profesor 

titular de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primero: Constancio Collado Jareño, funcionario de carrera, 

catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segunda: María José Martínez de Pisón Ramón, funcionaria 

de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València.

Vocal tercera: María Nuria Rodríguez Calatayud, funcionaria de 
carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica 
de València.

Vocal cuarto: Francisco Javier Claramunt Busó, funcionario de 
carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València.

Gurrea Moreno, Sara 2180******

Martinez Hortelano, Cristina 3560******

Pardillo Pilar, Alfredo 5164******

Pobo Blasco, Maria 4479******

Sanchis Altava, Ferran 2024******

Llista provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Monzó Minguet, Ana M.ª 2385****** 14

Motius d’exclusió:
14. Per no pagar els drets d’examen en termini

ANNEX II

Tribunal titular
President: Joaquín Aldás Ruiz, funcionari de carrera, professor titu-

lar d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primera: Eva María Marín Jordá, funcionària de carrera, pro-

fessora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segon: Francisco Giner Martínez, funcionari de carrera, pro-

fessor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal tercer: Javier Chapa Villalba, funcionari de carrera, professor 

titular d’escola universitària de la Universitat Politècnica de València.

Vocal quarta: María Angeles Parejo Sánchez, funcionària de carrera, 
professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València.

Tribunal suplent
President: José Galindo Gálvez, funcionari de carrera, professor 

titular d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal primer: Constancio Collado Jareño, funcionari de carrera, 

catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de València.
Vocal segona: María José Martínez de Pisón Ramón, funcionària 

de carrera, professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica 
de València.

Vocal tercera: María Nuria Rodríguez Calatayud, funcionària de 
carrera, professora titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València.

Vocal quart: Francisco Javier Claramunt Busó, funcionari de carre-
ra, professor titular d’universitat de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia.


		2020-03-09T14:27:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




